



AMR Byg ApS

Knud Den Stores Vej 32 A, 3. th.
4000 Roskilde
CVR-nr. 39638967

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2020

Andreas Grann Roelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMR Byg ApS

Knud Den Stores Vej 32 A, 3. th.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 39638967

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Andreas Grann Roelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 433 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Fremkomsten af Coronavirussen (COVID-19) og de deraf afledte fald i økonomien fra slutningen af februar og frem til godkendelsen af årsrapporten kan få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Bortset fra ovenstående er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.726.153	469.793
Personaleomkostninger	1	(1.169.502)	(432.587)
Driftsresultat		556.651	37.206
Andre finansielle omkostninger		(1.837)	(912)
Resultat før skat		554.814	36.294
Skat af årets resultat	2	(122.059)	(7.985)
Årets resultat		432.755	28.309
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		32.755	28.309
Resultatdisponering		432.755	28.309

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.780	21.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	128.000
Periodeafgrænsningsposter		141.190	32.734
Tilgodehavender		735.970	181.984
Likvide beholdninger		254.080	195.225
Omsætningsaktiver		990.050	377.209
Aktiver		990.050	377.209

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		61.064	28.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		511.064	78.309
Udskudt skat		31.062	7.985
Hensatte forpligtelser		31.062	7.985
Anden gæld		42.855	0
Langfristede gældsforpligtelser		42.855	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.615	24.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.826	1.448
Skyldig selskabsskat		98.982	0
Anden gæld		270.646	265.085
Kortfristede gældsforpligtelser		405.069	290.915
Gældsforpligtelser		447.924	290.915
Passiver		990.050	377.209

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	28.309	0	78.309
Årets resultat	0	32.755	400.000	432.755
Egenkapital ultimo	50.000	61.064	400.000	511.064

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.154.994	429.455
Andre omkostninger til social sikring	14.508	3.132
	1.169.502	432.587
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	98.982	0
Ændring af udskudt skat	23.077	7.985
	122.059	7.985

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	510.716	88.176
